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BMW E70 X5 Elektrisk bagklapsløft / LED Baglygter.
Indsendt af kenn - 16. Dec 2013 08:22
_____________________________________

BMW E70 X5 Elektrisk bagklapsløft / LED Baglygter.

Denne  BMW E70 X5 har vi tidligere haft på værkstedet i forbindelse med at den fik monteret
BMW CIC navigationssystem og den smarte Combox.   I den forbindelse skulle vi have
monteret elektrisk bagklapsløft og det skulle vise sig at give os nogle udfordringer på
værkstedet. 

Nu er det ikke en option at give op her på værkstedet og derfor måtte vi have bilen ind for at få
det bagklapsløft monteret på bilen. Der var ikke meget hjælp at hente nogen steder da det ikke er
en løsning man hos BMW tilbyder at eftermontere for kunder. Men se med nedenfor om det mon
ikke lykkes at få dette elektriske bagklapsløft som en eftermonterings option her på værkstedet
også..

Bilen køres ind på værkstedet og da kunden havde set de nye type LED baglygter vi faceliftede
den BMW X6  med som vi
havde på værkstedet, ønskede kunden også dette gjort på sin BMW E70.

Her ses de LED baglygter som bilen er monteret med fra BMW fabrikken.

Da vi haft bilen inde på værkstedet før for at løse en opgave, som krævede et besøg mere skal vi
have sikret os, at de LED baglygter vi har fået hjem til bilen også passer. Der er selvfølgelig tale
om originale BMW LED baglygter.
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http://www.mobilteknik.dk/forum/24-montering-af-diverse-tilbehor-hos-mobilteknik-as/3032-bmw-e70-cic--combox--diverse
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http://www.mobilteknik.dk/forum/24-montering-af-diverse-tilbehor-hos-mobilteknik-as/3184-sv-bmw-x6-e71-cic--combox--led--diskanter
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De gamle LED baglygter sad monteret i en gang sort dullerbay og det skal vi selvfølgelig have
fjernet inden vi montere de nye LED lygter.

Når vi har fået renset alt det dullerbay af lakken skal vi selvfølgelig have beskyttet lakken inde
bag lygten med en omgang voks

Så kan man vist godt være bekendt at montere de nye lygter på bilen, for nu er der beskyttet og
passet godt på lakken inde bag lygten. Det gør det nu også meget nemmere hvis og når man en
dag skal have lygten afmonteret igen.

Så er den nye LED baglygte monteret på bilen, og som det ses er striberne bredere end på den
gamle LED baglygte bilen var monteret med fra BMW fabrikken.

Så sidder de nye LED baglygter på bilen. Det tog lidt tid at få renset og beskyttet lakken ind bag
lygterne, men nu er det det hele værd, for det ser da bare godt ud.

Det er en rimelig billig måde at Facelifte en BMW E70 X5 på, da den som beskrevet har fået nye
LED lygter foran i ringene, og nu de nyere LED baglygter også. Bilen har selvfølgelig også fået
monteret det nyere smarte CIC navigationssystem med Combox.
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De ser da bare vildt smarte ud på bilen, de nye LED baglygter.

Nu bilen var inde på værkstedet fik kunden også opdateret sit CIC navigationssystem med sidste
nye kortdata på CIC navigations systemet.

Det tager lidt tid, så det er en fornøjelse når dette billede kommer frem på skærmen.

Så har kunden helt nyt navigationsskort 2014-1 på sit CIC navigationssystem også.

Så skal vi have kikket på det automatiske bagklapsløft som har drillet en del, for at være sikker
på at alt er som det bør være starter vi forfra med at gå slavisk fremad.

Der er bestilt nye elektriske dæmpere hjem, så vi er sikre på at det ikke er dem der er problemet
med. De andre kasser der ses på billedet er fra de nye LED baglygter.

Vi skal have kodet bilen til de nye baglygter og så til at der er monteret elektrisk bagklapsløft på
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bilen, så kan vi styre højden inde i CIC systemet også, når og hvis det kommer til at virke.

Efter en del timer kom vi frem til hvordan den nød skulle knækkes på bilen. Her ses bagklappen
kørt helt op, og se nu hvad der sker når jeg trykker på knappen til fjernbetjeningen.

Nu kører bagklappen automatisk ned.

Og ned og samtidigt går mine mundviger op

Nu er vi næsten helt nede.   Det ser sørme ud som om det elektriske bagklapsløft virker som det
skal.

Så skal vi have set om det elektriske bagklapsløft virker når vi ønsker at åbne bagklappen igen,
ved at bruge det udvendige håndtap i bagklappen.

Den kører op og.
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Den kører op.

Den kører fuldstændig perfekt og smukt bagklappen op.

Så virker det også når man ønsker at bagklappen skal åbne sig automatisk, så nu skal vi bare
have testet om den også virker på CIC systemet.

Her beder vi inde i bilens CIC system om at bagklappen kun skal køre halvt op når vi åbner den
igen.

Det virker sørme også.

Så skal vi bare have samlet bilen op, og så skal vi have kodet de små men smarte funktioner ind i
bilen, vi har blandt andet kodet bilens nøgle til at lukke bagklappen helt ved et enkelt tryk på
bilens fjernbetjening.

Det er altid en fornøjelse at aflevere kundens bil tilbage, når den forventede succesrate er
opnået, og det må man da skrive og sige den er her. Kunden smilede i hvert fald da han
afprøvede sin nye elektriske bagklaps funktion på sin BMW E70 X5. Måske fordi det autoriserede
BMW værksted han havde spurgt, fortalte ham at det ikke kunne lade sig gøre at eftermontere på
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en BMW E70.

============================================================================

Sv: BMW E70 X5 Elektrisk bagklapsløft / LED Baglygter.
Indsendt af Deljeh - 17. Dec 2013 09:05
_____________________________________

Stærkt arbejde - det er ikke for ingenting, at jeg refererer til dig som Troldmanden fra Hvidovre 

============================================================================
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